



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Santa Rosa de Lima, 14 de Diciembre del 2018

No.Orden:454/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

AGRO-FERRETERIA SANTA CLARA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

12171310011015

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Adquisición de materiales varios de ferretería	-	-
3	Cada Uno	Lavamano Edesa c/ pedestal blanco (Esp. 54111)	\$50.00	\$150.00
20	Libra	Alambre de amarre (Esp. 54112)	\$0.65	\$13.00
10	Cada Uno	Resumidero chino 4" (Esp. 54112)	\$3.50	\$35.00
2	Cada Uno	Grifo cuello de ganso a la pared (Esp. 54112)	\$14.50	\$29.00
2	Cada Uno	Tapahuecos para lavatrastos (Esp. 54112)	\$1.25	\$2.50
6	Cada Uno	Válvula para ducha TFE301-200C (Esp. 54112)	\$16.00	\$96.00
4	Cada Uno	Válvula para ducha TFE301-100c(Esp. 54112)	\$15.50	\$62.00
10	Cada Uno	Regadera con brazo y chapetón (Esp. 54112)	\$7.00	\$70.00
1	Cada Uno	Disco para corte de concreto Irwin Diamantado 7-1/4" (Esp. 54112)	\$7.75	\$7.75
3	Cada Uno	Pegamento Sikaflex cartucho blanco (Esp. 54107)	\$8.89	\$26.67
2	Cada Uno	Pintura en Spray Abro verde Irlandes (Esp. 54107)	\$2.00	\$4.00
2	Cada Uno	Pintura en Spray Abro verde fluorescente (Esp. 54107)	\$4.00	\$8.00
-	-	TOTAL.....	-	\$503.92

SON: quinientos tres 92/100 dolares

OBSERVACION: A pagarse con fondos propios, Crédito 30 días, Administrador de la orden: Sr. Carlos Gardenio Campos. Nota: Los productos relacionados en la presente orden no entran a almacén por ser utilizados de forma inmediata.

LUGAR DE ENTREGA:Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



Titular o Designado



Suministrante